
 
1 

IDR.7013.1.3.2024                                                         Ostrzeszów, dnia 23 lutego 2024 r. 
(oznaczenie sprawy) 
 
Zamawiający: 
Miasto i Gmina Ostrzeszów 
ul. Zamkowa 31 
63-500 Ostrzeszów 
tel. 062 732 06 00    
                                                

Zaproszenie do złożenia oferty w zamówieniu o wartości  
nieprzekraczającej  kwoty 130 000 złotych netto 

 
         Miasto i Gmina Ostrzeszów  zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia  
o nazwie:   
„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi wzdłuż dz. ewid. nr 504  

i 505 w obrębie ewidencyjnym Marydół”.  
 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania 
zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 złotych – 
Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29 lipca 2022 r. nr 135/2022. 
 
I. Określenie przedmiotu zamówienia: 

Obecnie jest to droga gruntowa o długości 605 metrów, znajdująca się wzdłuż dz. ewid. 
nr 504 i 505 w obrębie ewidencyjnym Marydół. 
Planowany zakres robót na drodze w m. Marydół obejmie: 
-       jezdnie o nawierzchni bitumicznej szerokości 3,5 metra; 
-       pobocza o szerokości 0,75 m; 
-       oznakowanie ulicy; 
-      dostosowanie infrastruktury niezwiązanej z drogą do jej niwelety (studnie, zawory, 
itd.). 
 
Mapa do celów projektowych oraz przygotowanie podziału geodezyjnego po stronie 
Projektanta. 
 
Dokumentacja projektowa zostanie wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa przy uwzględnieniu i zastosowaniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych. 
 
Zakres opracowania (dokumentacji) obejmuje: 
1. wykonanie dokumentacji projektowej z opisami i rysunkami w ilości 6 egzemplarzy;  
2. uzyskanie niezbędnych dokumentów dla realizacji inwestycji w szczególności 

opinie wymagane Ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych z dnia 10 kwietnia 2003 r., projekty, opisy, 
pozwolenia, uzgodnienia, przygotowanie wniosku o wydanie decyzji na 
realizację inwestycji drogowej (projekt podziału geodezyjnego po stronie 
Projektanta); 

3. wykonanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych - ilość 
3 egzemplarzy; 

4. sporządzenie przedmiaru robót – ilość 4 egzemplarze; 
5. sporządzenie kosztorysu inwestorskiego – ilość  4 egzemplarze; 
6. projekt organizacji ruchu docelowy uzgodniony z Komendą Powiatową Policji 

w Ostrzeszowie oraz zatwierdzony przez Starostę Powiatu Ostrzeszowskiego – 
ilość 4 egzemplarze; 

7. wersja elektroniczna całości opracowania na płycie CD ( pliki nie większe niż 20 
MB), dotyczy punktów 1 - 6. 

 
II. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej (listownie lub osobiście), w terminie do dnia 
06.03.2024 r. do godz. 15:00 w siedzibie zamawiającego, tj: Urząd Miasta i Gminy w  
Ostrzeszowie, ul. Zamkowa nr 31,  63 – 500 Ostrzeszów (biuro podawcze, z 



 
2 

dopiskiem: OFERTA - Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 
wzdłuż dz. ewid. nr 504 i 505 w obrębie ewidencyjnym Marydół. 

 
III. Termin realizacji zamówienia:  

Do 30 listopada 2024 roku. 
 
IV. Kryteria oceny ofert: 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena. 
 

V. Warunki udziału w postępowaniu: 
1.    Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, należycie wykonał lub należycie wykonuje co najmniej 
dwie usługi (jedna usługa oznacza usługę wykonaną/wykonywaną na podstawie 
jednej umowy), polegających na opracowaniu dokumentacji projektowej na 
budowę drogi wraz z uzyskaniem niezbędnych dokumentów dla realizacji 
inwestycji w szczególności opinie wymagane Ustawą o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych z dnia 10 
kwietnia 2003r. (projekty, opisy, pozwolenia, uzgodnienia, przygotowanie 
wniosku o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej). 

 
VI. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie ma dostarczyć wykonawca:                

1. formularz ofertowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszego zaproszenia wraz z kartą katalogową produktu, 

2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
zaproszenia, 

3. podpisana klauzula RODO – załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia, 
4. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego – załącznik nr 5 do niniejszego zaproszenia. 

5. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a  jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi 
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesięcy – załącznik nr 6 do niniejszego zaproszenia. 

 
 

VII. Inne informacje: 
1. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału, podpisane i 

opieczętowane. 
2.   Minimalny czas związania ofertą winien wynosić minimum 30 dni.  
3. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy będzie 

wynagrodzeniem ryczałtowym. 
5.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego postępowania 

przetargowego bez podania przyczyn na każdym jego etapie. 
6. Telefoniczną informację o prowadzonym postępowaniu można uzyskać pod 

numerem tel. 62 732 06 04. 
7. Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 w zw. z art. 7 ust. 9 Ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, dalej 
„u.s.r.z.p.w.a.u.” Zamawiający wyklucza z postępowania wykonawcę: 



 
3 

a) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
u.s.r.z.p.w.a.u.; 

b) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
u.s.r.z.p.w.a.u.; 

c)  którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 
wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 u.s.r.z.p.w.a.u. 

 
VIII. Załączniki: 

1. wzór formularza OFERTA, 
2. oświadczenie o uprawnieniach, wiedzy i doświadczeniu oraz sytuacji 

ekonomicznej, 
3. klauzula RODO, 
4. mapa sytuacyjna, 
5. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 

dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. 

6. Oświadczenie o spełnieniu warunków wymienionych w pkt. VI, ppkt.5 niniejszego 
zaproszenia wraz ze wzorem wykazu usług. 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
/-/ Patryk Jędrowiak 


